
Strumień: Dostarczenie, montaż mebli i elementów wyposażenia wnętrz oraz 
pomieszczeń biurowych zgodnie z projektem aranżacji meblowej i wyposażenia wraz z 
wykonaniem robót budowlanych towarzyszących montażowi w ramach zadania 
Modernizacja Ratusza w Strumieniu 
Numer ogłoszenia: 111787 - 2012; data zamieszczenia: 21.05.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 93613 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski w Strumieniu, Rynek 4, 43-246 Strumień, woj. 
śląskie, tel. 0-33 8570142, faks 0-33 8570247. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostarczenie, montaż mebli i 
elementów wyposażenia wnętrz oraz pomieszczeń biurowych zgodnie z projektem aranżacji 
meblowej i wyposażenia wraz z wykonaniem robót budowlanych towarzyszących montażowi 
w ramach zadania Modernizacja Ratusza w Strumieniu. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Okre ślenie przedmiotu zamówienia: 1. Przedmiotem zamówienia jest dostarczenie, 
montaż mebli i elementów wyposażenia wnętrz oraz pomieszczeń biurowych zgodnie z 
projektem aranżacji meblowej i wyposażenia wraz z wykonaniem robót budowlanych 
towarzyszących montażowi w ramach zadania Modernizacja Ratusza w Strumieniu. 2. 
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi dokumentacja projektowa, obejmująca: 1) 
Projekt wyposażenia - aranżacji meblowej pomieszczeń wraz ze specyfikacjami technicznymi 
mebli do wykonania oraz ich montażu, 2) Przedmiar - zestawienie mebli i wyposażenia, 3) 
Przedmiar robót budowlanych niezbędnych do wykonania podczas realizacji podstawowego 
zakresu robót - montażu mebli i wyposażenia, która stanowi część D Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 39.15.00.00-8. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  21.05.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

• PPUH STUDIO MEBLOWE, Piotr Zagóra, Katarzyna Zagóra S.C., ul. Frysztacka 30, 
43-400 Cieszyn, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 122121,87 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWY ŻSZĄ CENĄ 

• Cena wybranej oferty: 100359,17 
• Oferta z najniższą ceną: 97481,19 / Oferta z najwyższą ceną: 119527,99 
• Waluta:  PLN. 

 


